διαπιστώθηκαν με την υπ’ αριθ. πρωτ. 35166/1-10-2025 έκθεση αυτοψίας του Τμήματος Ελέγχου Νομιμότητας 
Κατασκευών και Αυθαιρέτων της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας (κοινοποίηση της από 24-9-2025 
έκθεσης αυτοψίας πολεοδομικών παραβάσεων), στο ποσό των Εξακόσιων Ενενήντα Τεσσάρων Ευρώ και Σαράντα 
Λεπτών (694,40€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη λόγω της ιδιαίτερης νομικής χροιάς 
και της σύνθετης έρευνας που απαιτεί. 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ.